
自行采购结果公示

一、项目信息

项目编号：FTZXJY-2025-00224。

项目名称：沙头街道社会救助事务性工作经办服务项目。

预算金额：326000元。

二、投标供应商名称及报价

1.深圳市龙岗区彩虹社会工作服务中心，报价

为:322500元。

2.深圳市新现代社工服务中心，报价为:326000元。

3.深圳市福田区维德法律服务中心，报价为:324800元。

三、中标/成交信息

供应商名称：深圳市龙岗区彩虹社会工作服务中心。

供应商地址：深圳市龙岗区龙城街道远洋新天地水岸花

园 10栋 17D。

中标/成交金额：322500元。

四、主要标的信息

服务类

名称：沙头街道社会救助事务性工作经办服务项目

服务内容：详见需求文件

服务时间：2025年 12月 23日至 2026年 12月 22日



五、其他补充事宜

公示期限为三个自然日。

六、联系方式

1.采购人信息

名称：深圳市福田区沙头街道办事处；

地址：深圳市福田区新沙路 60号。

联系方式：

2.项目联系方式

项目联系人：罗工；

电话：0755-83302156。

深圳市福田区沙头街道办事处

2025年 12月 8日


	自行采购结果公示

